

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4128

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2024

Señor(es): MIRIAM MORALES
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	2		\$1.490		\$2.980
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$250		\$500
7804634880594	LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX	1		\$9.990		\$9.990
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
7891360647539	LAPICES DE COLORES JUMBO 12 COL FABER CASTELL	1		\$4.900		\$4.900
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$990		\$1.980
7453078524795	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$1.990		\$1.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	2		\$990		\$1.980
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL 50UNID	1		\$390		\$390
2900	ROMPECABEZA MADERA	1		\$2.900		\$2.900
6927001790034	NUMEROS ENCAJE	1		\$3.900		\$3.900
7453078529608	LIBRO PARA COLOREAR PAJAROS, MARIPOSAS Y FLORES	2		\$1.690		\$3.380
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1		\$2.900		\$2.900
7807219007034	PEGAMENTO BARRA 40GRS ELMERS	5		\$990		\$4.950
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
OBSERVACIONES:						
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	3		\$990		\$2.970
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
02	PINCEL PLANO 2	1		\$390		\$390
ULAULAGR	HULA HULA	1		\$2.990		\$2.990
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.580
NETO AFECTO	\$68.739	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$13.061	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$81.800	